



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# ØRCH Holding ApS

J. P. Larsen Vej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 29 32 62 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

---

**Jørn Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ØRCH Holding ApS J. P. Larsen Vej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 29 32 62 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.063 kr. mod 757.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.626 kr. mod -29.030 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.063</b>	<b>757.186</b>
1 Personaleomkostninger	-350.000	-749.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-51.937</b>	<b>8.186</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.534	8.483
Andre finansielle indtægter	175.978	141
Øvrige finansielle omkostninger	-61.239	-127.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.336</b>	<b>-111.017</b>
Skat af årets resultat	290	81.987
<b>Årets resultat</b>	<b>69.626</b>	<b>-29.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.326	264.057
Udbytte for regnskabsåret	26.500	61.000
Overføres til overført resultat	35.800	129.080
Overføres til øvrige reserver	0	-483.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.626</b>	<b>-29.030</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	1.301.478	1.394.486
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.301.478</u>	<u>1.394.486</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.301.478</u></b>	<b><u>1.394.486</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.076</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.076</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.043.869</u>	<u>2.959.928</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.050.945</u></b>	<b><u>2.959.928</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.352.423</u></b>	<b><u>4.354.414</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	959.146	1.012.819
Overført resultat	373.482	276.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.484.128</u></b>	<b><u>1.475.502</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	65.957	63.810
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.957</u></b>	<b><u>63.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	1.875
Selskabsskat	0	71.745
Anden gæld	797.338	2.741.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	802.338	2.815.102
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>802.338</u></b>	<b><u>2.815.102</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.352.423</u></b>	<b><u>4.354.414</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.231.929	147.603	58.900	1.563.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-219.110	129.080	61.000	-29.030
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.012.819	276.683	61.000	1.475.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	7.327	35.799	26.500	69.626
Udloddet udbytte	0	-61.000	61.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>959.146</b>	<b>373.482</b>	<b>26.500</b>	<b>1.484.128</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	350.000	749.000
	<b>350.000</b>	<b>749.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	381.667	129.167
Tilgang i årets løb	0	252.500
Afgang i årets løb	-26.667	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>355.000</b>	<b>381.667</b>
Opskrivninger primo	1.012.819	749.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.327	8.483
Årets tilbageførsler på afgang	-12.668	0
Udbytte	-61.000	0
Tilgang	0	255.275
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>946.478</b>	<b>1.012.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.301.478</b>	<b>1.394.486</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution pro rata over for kreditinstitutter til sikkerhed for gæld for Th. Pedersen I/S, TC2 ApS og CK Team Trading ApS der sammenlagt udgør 3.300 t.kr pr 31.12.2024.		